
中国科学院基地型研究生培养教育设施-兰州地区研究生教育设施项目暂估价

弱电工程中标公示

招标项目名称
中国科学院基地型研究生培养教育设施-兰州地区研究生教育设施项目暂估价

弱电工程

招标人 甘肃第四建设集团有限责任公司
招标人

联系电话
18794816007

招标代理机构 大华建设项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话
0931-8118000

开标时间 2024 年 6 月 25 日 9 时 30 分 开标地点 兰州胜利宾馆 10楼会议室

公示开始时间 2024 年 6 月 25 日 公示结束时间 2024 年 6月 27 日

中标候选人信息

排名 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目管理机构人员

项目

负责人

技术

负责人

安全生产

负责人

第 1名
甘肃诺瀚智能电子工程有限

公司
2888010.00 邢录建 张成赟 杨彦俊

第 2名 兰州雨思电子科技有限公司 2931046.00 张玉娟 马兴 陈红英

第 3名 兰州大方电子有限责任公司 2944613.00 张洁 高治章 宋如萍

质量 合格 工期 30 日历天


